

HYVIN SUUNNITELTU ON PUOLIKSI TEHTY

Talon rakentamisen ei välttämättä tarvitse olla stressaavaa ja vaivalloista aikaa. Kun antaa suunnittelutyöt ammattilaisten käsiin, säästyy monelta murheelta. Näin tekivät jokioislaiset Marketta Rinne ja Reijo Ahokas.

Marketta Rinne (vas.) on tyytyväinen uuteen kotiinsa. Arkkitehti Päivi Vuori ja sisustussuunnittelija Elina Kannisto olivat mukana rakennusprosessin alusta alkaen.

– Kahlasimme läpi monen valmistajan talokirjoja, mutta päädyimme lopulta arkkitehti Päivi Vuoren suunnittelemaan taloon. Olimme samalla aaltopituudella alusta lähtien, Päivi tarttui ripeästi toimeen ja yhteistyö sujui mallikkaasti, Marketta Rinne kertoo talonrakennusprojektin alkuvaiheita.

– Marketalla ja Reijolla oli selvät omat visiot talon ulkonäön ja huonejärjestyksen suhteen, joten oli helppo lähteä suunnittelutyöhön, **Päivi Vuori** puolestaan toteaa.

Perhe Rinne-Ahokkaan uusi koti valmistui runsas vuosi sitten Jokioisten Hakalantielle. Teettämällä omat talopiirustukset arkkitehdillä perhe sai yksilöllisen ja juuri omiin tarpeisiinsa sopivan kodin. Naapurissa on vanhoja 1800-luvulta peräisin olevia rakennuksia, jotka ovat aiemmin olleet MTT:n työntekijöiden käytössä.

– Oli oma haasteensa suunnitella talo moderniksi, mutta ympäristön vanhoihin taloihin sopivaksi, Päivi onnistui tässä mielestäni todella hyvin, Marketta Rinne kertoo.

SISUSTUSSUUNNITTELIJA MUKAAN HETI

Aivan rakennusprojektin alkumetreillä mukaan tuli myös sisustussuunnittelija **Elina Kannisto**, joka on tehnyt yhteistyötä Päivi Vuoren kanssa jo runsaat pari vuotta. Sisustussuunnittelijan onkin tärkeä olla mukana alusta asti, koska esimerkiksi valaistussuunnitelma on hyvä olla valmiina ennen sähkösuunnitelman tekoa. Rinne-Ahokkaan talossa on huonepinta-alaa parisataa neliötä ja huonekorkeus parhaimmillaan yli viisi metriä.

– Korkea tila luo omat haasteensa valaistuksen ja verhojen suunnitteluun, Kannisto huomauttaa.

Hän jatkaa, että yllätyksiltä kuitenkin vältyttiin, koska yhteinen sävel oli selvä alusta lähtien.

– Meitä varoiteltiin talon rakentamiseen liittyvistä takapakeista ja aika-tilojen viivästymisistä, mutta täytyy sanoa, että kaikki sujui lopulta paremmin kuin hyvin. Reilu puoli vuotta rakennustöiden aloittamisesta pääsimme jo muuttamaan, Marketta Rinne ker-

too ja lisää, että oma asennekin varmasti vaikuttaa miten asiat etenevät.

– Meille tämä oli vain homma mikä piti tehdä, ja halusimme päästä itse mahdollisimman vähällä. Antamalla omat ideansa ammattilaisten osaaaviin käsiin, vältytti itse monelta päänvaivalta.



Päivivuori
Arkkitehti- ja sisustustoimisto
Toimisto: Lepistönkatu 1, FORSSA | 040 522 0665
Mikkolankuja 30, 31700 Ujalo, os.

Arkkitehti- ja sisustustoimisto Päivi Vuori, Rautia, Lepistönkatu 1, Forssa, puhelin 040 522 0665, paivi.vuori@omakotitalo.net

Sisustussuunnittelija Elina Kannisto, puhelin 040 762 2645, elina.kannisto@wippies.com